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Ruoka-apu.fi Lisätietoja Osallistava yhteisö -hankkeesta: 
 https://www.kirkkopalvelut.fi/hyvinvointi/osallistava-yhteiso 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Maksuton verkkopalvelu ruoka-aputapahtumille julkaistaan tammikuussa 2020 

Ruoka-apu.fi palvelee ruoka-apua etsiviä ja järjestäviä. Sivulta on mahdollista löytää ajantasaiset tiedot 
ruoka-aputapahtumista ja yhteisöllisistä ruokailuista valitsemallasi alueella. Tapahtumia voi tarkastella kar-
tan, listan tai lukujärjestyksen avulla ja hakuehtoja rajaamalla löytää juuri etsimänsä. 

Sivustolla tapahtumia voivat ilmoittaa luotettavat toimijat, kuten yhdistykset, seurakunnat ja kunnalliset 
toimijat. Palvelun käyttäminen on kaikille maksutonta. Tapahtumien ilmoittamiseksi tarvitaan kirjautumis-
tunnukset, jotka haetaan sivustolta löytyvällä lomakkeella. Lomake käsitellään kahden arkipäivän kuluessa 
sen kirjautumisesta järjestelmään.  

Ruoka-apu.fi-palvelun on tuottanut Osallistava yhteisö -hanke yhteistyökumppaneineen. Hankkeen rahoit-
taa Sosiaali- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus STEA ja hanketta hallinnoi Kirkkopalvelut ry. Ruoka-apu.fi-
palvelun pääkäyttäjinä toimivat Osallistava yhteisö -hankkeen työntekijät.  

Ruoka-apua etsivän ei koskaan tarvitse kirjautua tai syöttää tietojaan Ruoka-apu.fi-verkkosivulle.  
Ruoka-aputapahtumien järjestämisestä kertyy tilastotietoa tapahtumien järjestäjille.  

 

Lisätietoja, koulutusta ja tukea käyttöönottoon  

Palvelun käyttö on helppoa ja sen voi aloittaa ilman koulutustakin! Ruoka-apu.fi-sivulla tullaan tarjoamaan 
opastusmateriaaleja käyttöönoton tueksi ja mahdollisten pulmatilanteiden ratkaisemiseen. Asiakaspalve-
lumme on käyttöönoton tukena. Tulemme mielellämme myös esittelemään palvelua ja järjestämme koulu-
tuksia.  

Tilaa Ruoka-apu.fi-palvelun esittely tai käyttöönottokoulutus ottamalla yhteyttä info@ruoka-apu.fi. 

Lisätietoja palvelusta myös: 
Verkkoviestinnän kehittäjä Annmari Salmela, p. 0405761017  
Projektipäällikkö Reetta Nick, p. 0408091684 
 

Ruoka-apu.fi uutiskirje ja postituslista 

Seuraa Ruoka-apu.fi-käyttöönottoa ja tilaa uutiskirjeemme osoitteessa: https://bit.ly/2qTTuSs 


